
UCHWAŁA NR 197/774/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, i 1768 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  2 374 zł do kwoty 215 092 875 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   2 374 zł do kwoty 243 138 328 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97CB273-C1B8-4466-9A46-D7B9A9D81CE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 197/774/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 374  zł do kwoty 215 092 875 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
750 75045 2110 29 280 2 515  26 765 

  2120 33 300 2 200  31 100 
801 80153 2110 0  18 404 18 404 
852 85202 2130 1 865 250 26 075 14 760 1 853 935 

Razem  30 790 33 164  

 
 

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 374 zł do kwoty 243 138 328 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6050 32 883 700 9 353 9 353 32 883 700 
700 70005 4300 6 054 545 1 000  6 053 545 

  4390 247 975  1 000 248 975 
750 75020 4260 440 000  10 900 450 900 

  4360 148 000  11 000 159 000 
  4390 10 000 10 000  0 
  4400 1 190 000 11 000  1 179 000 
  4420 17 900 10 900  7 000 

750 75045 4110 2 865 1 060  1 805 
  4120 758 501  257 
  4170 47 254 2 514  44 740 
  4300 1 020 640  380 
 75095 4170 2 500  2 000 4 500 
  4210 1 647 628 4 000  1 643 628 
  4390 0  10 000 10 000 
  4610 0  2 000 2 000 

754 75411 4050 4 492 157 60 000  4 432 157 
  4060 103 037  60 000 163 037 

801 80102 4700 10 300  1 050 11 350 
 80115 4010 1 780 652  86 248 1 866 900 
  4110 2 739 864  59 347 2 799 211 
  4120 313 242  5 865 319 107 
  4210 368 908 8 000 10 000 370 908 
  4260 823 074 10 000  813 074 
  4280 62 973  8 000 70 973 
  4790 13 477 533  187 094 13 664 627 
 80117 4010 1 074 082 69 749  1 004 333 
  4110 1 174 594 41 743  1 132 851 
  4120 121 727 3 495  118 232 
  4790 5 274 877 151 894  5 122 983 
 80120 4010 1 090 876 16 499  1 074 377 
  4110 1 592 390 17 604  1 574 786 
  4120 175 272 2 370  172 902 
  4790 7 844 935 35 200  7 809 735 

Razem  467 522 463 857  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97CB273-C1B8-4466-9A46-D7B9A9D81CE8. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  467 522 463 857  
801 80134 4210 6 000 750  5 250 

  4700 600  225 825 
 80144 4210 22 600 750  21 850 
  4700 1 100  225 1 325 
 80153 4210 0  182 182 
  4240 0  18 222 18 222 

852 85202 2310 548 298 26 075 3 600 525 823 
  4110 559 685  32 268 591 953 
  4120 68 770 13 000  55 770 
  4170 32 506 10 000  22 506 
  4210 252 455  11 160 263 615 
  4440 122 430  732 123 162 
  4780 44 839 10 000  34 839 

853 85333 4170 20 000  3 000 23 000 
  4360 2 000 500  1 500 
  4410 2 800 500  2 300 
  4710 6 876 2 000  4 876 

854 85403 4210 45 109 600  44 509 
  4700 3 100  600 3 700 

921 92195 4170 29 883 3 700  26 183 
  4190 10 000 5 000  5 000 
  4300 326 400  8 700 335 100 

926 92695 4210 25 000  7 000 32 000 
  4300 89 933 7 000  82 933 

Razem  547 397 549 771  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97CB273-C1B8-4466-9A46-D7B9A9D81CE8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 197/774/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 15 889 zł do kwoty  

20 922 036 zł  

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
750 75045 2110 29 280 2 515  26 765 
801 80153 2110 0  18 404 18 404 

Razem  2 515 18 404  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 15 889 zł do kwoty  

19 856 184 zł  

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
750 75045 4120 258 1  257 

  4170 16 514 2 514  14 000 
754 75411 4050 4 492 157 60 000  4 432 157 

  4060 103 037  60 000 163 037 
801 80153 4210 0  182 182 

  4240 0  18 222 18 222 
Razem  62 515 78 404  

ZW/KK/30.08.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97CB273-C1B8-4466-9A46-D7B9A9D81CE8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

